
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.16 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná32 020,001113 200 359,00 232 379,00
Odvody za odnětí půdy ze1 355,001334 0,00 1 355,00
Poplatek za provoz systému2 751,001340 343 974,00 346 725,00
Poplatek ze psů120,001341 32 518,00 32 638,00
Poplatek za užívání veřejného396,001343 2 000,00 2 396,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí26 320,001381 51 786,00 78 106,00
Daň z nemovitých věcí128 834,001511 712 139,00 840 973,00

00414 Investiční přijaté transfery od krajů147 140,004222 0,00 147 140,00
celkem: 338 936,001 342 776,00 1 681 712,00Změny za Par

23 375 181,31 23 714 117,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků37 633,0021112310 442 276,00 479 909,00

Pitná voda
2310 celkem: 37 633,00 Pitná voda442 276,00 479 909,00Změny za Par

442 276,00 479 909,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků26 527,0021112321 323 199,00 349 726,00

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 26 527,00 Odvádění a čištění odpadních vod a323 199,00 349 726,00Změny za Par

323 199,00 349 726,00Za Par celkem:2321

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 540,0021113612 22 875,00 24 415,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 1 540,00 Bytové hospodářství22 875,00 24 415,00Změny za Par

482 954,00 484 494,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 557,0021113639 9 947,00 12 504,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 2 557,00 Komunální služby a územní rozvoj9 947,00 12 504,00Změny za Par

2 218 367,00 2 220 924,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 258,0021123722 6 460,00 7 718,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 1 258,00 Sběr a svoz komunálních odpadů6 460,00 7 718,00Změny za Par

26 460,00 27 718,00Za Par celkem:3722

Příjmy z prodeje zboží (již35 120,0021126171 3 590,00 38 710,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 35 120,00 Činnost místní správy3 590,00 38 710,00Změny za Par

157 447,00 192 567,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)224,0021416310 4 000,00 4 224,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 224,00 Obecné příjmy a výdaje z4 000,00 4 224,00Změny za Par

4 000,00 4 224,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

443 795,002 155 123,00 2 598 918,00

17 634 000,00 27 790 447,31

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.16 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený-13 300,0051392212 82 500,00 69 200,001)
Nákup ostatních služeb13 300,0051692212 92 750,00 106 050,002)

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice175 250,00 175 250,00Změny za Par

2 345 000,00 2 345 000,00Za Par celkem:2212

Opravy a udržování-54 700,0051712310 1 499 000,00 1 444 300,003)
Stroje, přístroje a zařízení54 700,0061222310 0,00 54 700,004)

Pitná voda
2310 celkem: 0,00 Pitná voda1 499 000,00 1 499 000,00Změny za Par

2 020 000,00 2 020 000,00Za Par celkem:2310

Nákup materiálu jinde nezařazený100 000,0051393117 216 385,00 316 385,005)
Budovy, haly a stavby-100 000,0061213117 5 172 197,25 5 072 197,256)
Stroje, přístroje a zařízení-210 200,0061223117 430 155,00 219 955,007)

00414 Stroje, přístroje a zařízení210 200,0061223117 0,00 210 200,008)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol5 818 737,25 5 818 737,25Změny za Par

6 053 483,00 6 053 483,00Za Par celkem:3117

Služby peněžních ústavů240,0051633399 4 000,00 4 240,009)
Nákup ostatních služeb-240,0051693399 906 105,00 905 865,0010

Ostatní záležitost kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a910 105,00 910 105,00Změny za Par

1 125 105,00 1 125 105,00Za Par celkem:3399

Budovy, haly a stavby-12 520,0061213639 8 162 759,00 8 150 239,0011
Stroje, přístroje a zařízení12 520,0061223639 87 241,00 99 761,0012

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj8 250 000,00 8 250 000,00Změny za Par

12 909 000,00 12 909 000,00Za Par celkem:3639

Nákup ostatních služeb80 000,0051693745 70 000,00 150 000,0013

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 80 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň70 000,00 150 000,00Změny za Par

238 000,00 318 000,00Za Par celkem:3745

035 Neinvestiční transfery obcím50 000,0053215269 0,00 50 000,0014

Ostatní správa v oblasti hosp.
5269 celkem: 50 000,00 Ostatní správa v oblasti hosp.0,00 50 000,00Změny za Par

0,00 50 000,00Za Par celkem:5269

Drobný hmotný dlouhodobý majetek1 800,0051375512 46 244,00 48 044,0015
00453 Drobný dlouhodobý hmotný majetek4 200,0051375512 36 861,00 41 061,0016

Nákup materiálu jinde nezařazený-6 200,0051395512 28 314,00 22 114,0017
Opravy a udržování200,0051715512 2 500,00 2 700,0018
Neinvestiční transfery spolkům2 500,0052225512 110 970,00 113 470,0019

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 2 500,00 Požární ochrana - dobrovolná část224 889,00 227 389,00Změny za Par

404 659,00 407 159,00Za Par celkem:5512

Nákup zboží (za účelem dalšího5 370,0051386171 64 842,00 70 212,0020
Konzultační, poradenské a právní-6 050,0051666171 93 400,00 87 350,0021
Nákup ostatních služeb-5 370,0051696171 138 620,00 133 250,0022
Programové vybavení6 050,0051726171 15 000,00 21 050,0023

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy311 862,00 311 862,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

132 500,0017 259 843,25 17 392 343,25

34 757 135,00 35 753 181,00

Změna výdajů celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.16 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) mulčování krajnic Přídolí + okolí
ad 2) mulčování krajnic Přídolí + okolí
ad 3) Čerpadlo CVX 40-125-8-3-Ic-00039, el.motor CVX 4.0 kx, spojovací materiál, doprava (úpravna vody - Černý les)
ad 4) Čerpadlo CVX 40-125-8-3-Ic-00039, el.motor CVX 4.0 kx, spojovací materiál, doprava (úpravna vody - Černý les)
ad 5) vybavení nových tříd (vedeno v podrozvaze)
ad 6) vybavení nových tříd (vedeno v podrozvaze)
ad 7) interaktivní obrazovka ActivPanel Cobalt 75", vč. výukového SW + konstrukce s křídly + montáž, seřízení, doprava - ZŠ
Přídolí
ad 8) interaktivní obrazovka ActivPanel Cobalt 75", vč. výukového SW + konstrukce s křídly + montáž, seřízení, doprava - ZŠ
Přídolí

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 398 840,001XXX XXXXX 16 207 044,00 191 796,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
2 110 133,002XXX XXXXX 2 005 274,00 104 859,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
5 147 140,004222 XXXXX 5 000 000,00 147 140,000000 XXXXXXXXX XXXXX

23 656 113,0023 212 318,00 443 795,00Změna příjmů celkem
27 790 447,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

21 340 176,005XXX XXXXX 21 162 376,00 177 800,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
14 413 005,006XXX XXXXX 14 458 305,00 -45 300,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

35 753 181,0035 620 681,00 132 500,00Změna výdajů celkem
35 753 181,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-9 160 401,318XXX XXXXX -8 849 106,31 -311 295,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-9 160 401,31-8 849 106,31 -311 295,00Změna financování celkem
7 962 733,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-311 295,008115 8 274 028,69 7 962 733,69
celkem: 7 962 733,698 274 028,69

8 274 028,69
-311 295,00Změny za Pol

7 962 733,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-311 295,008 274 028,69 7 962 733,69

17 123 135,00 7 962 733,69

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.16 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.08.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.08.2021

ad 9) pojištění jednorázových akcí - Svatovavřinecká pouť (pojistná smlouva č. 4581442699)
ad 10) pojištění jednorázových akcí - Svatovavřinecká pouť (pojistná smlouva č. 4581442699)
ad 11) výrobga ocelové kolejnice pro montáž nového zvonu pro kostel svatého Vavřince v Přídolí
ad 12) výroba ocelové kolejnice pro montáž nového zvonu pro kostel svatého Vavřince v Přídolí
ad 13) usnesení 2021-28-07 ze dne 13.07.2021
ad 14) usnesení 2021-28-05 ze dne 13.07.2021
ad 15) Ledvance - LED Reflektor s držákem TRIPOD 2xLED/50W/230VIP65
ad 16) Ledvance - LED Reflektor s držákem TRIPOD 2xLED/50W/230VIP65
ad 17) Ledvance - LED Reflektor s držákem TRIPOD 2xLED/50W/230VIP65, filtr vzduchový - plovoucí čerpadlo JSDH Přídolí
ad 18) filtr vzduchový - plovoucí čerpadlo JSDH Přídolí
ad 19) usnesení 2021-28-8d ze dne 13.07.2021
ad 20) k prodeji: výroba - bločky A6, A5, plakáty A3, skládačka A4, pexeso, kalendářík, pohlednice s přebalem, magnetky,
otvírák na láhve
ad 21) SW - KEO4: evidence obyvatel a volby (1pr.místo), vidimace a legalizace (1pr. místo, další pr. místo)
ad 22) k prodeji: výroba - bločky A6, A5, plakáty A3, skládačka A4, pexeso, kalendářík, pohlednice s přebalem, magnetky,
otvírák na láhve
ad 23) SW - KEO4: evidence obyvatel a volby (1pr.místo), vidimace a legalizace (1pr. místo, další pr. místo)

4/4


